
2022 年 11 月 14 日  
 

関係機関各位 

 
国家公務員共済組合連合会 

                   広 島 記 念 病 院 長  
                      宮 本  勝 也 

  
 

地域医療従事者研修 Web 研修会について(お詫びと訂正) 

 
 

平素より当院の運営につきまして、ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたびの研修会(11 月 22 日開催予定)につきまして、ご講演いただく 

先生の役職を、本来ならば内視鏡診療科と表記すべきところ、誤って 

消化器・代謝内科としておりました。現在、訂正に善処しておりますが、 

広島県医師会速報など、既に掲載済のものもございます。 

講師の先生、関係機関の皆さまには、多大なご迷惑をおかけし、誠に申し

訳ございませんでした。 

深くお詫び申しあげますとともに、訂正させていただきます。 
以上 

 
    
 
 
 
 
 
                      【問合せ先】 

広島記念病院 地域連携室                

代 表（082）292-1271 
直 通（082）503-0730 

 


